
УКРАЇНА

Черкаська міська рада
Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

НАКАЗ

м. Черкаси

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836, 
рішення Черкаської^ міської ради від 11.01.2022 №16-85 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 23.12.2021 №16-22 «Про бюджет Черкаської міської
територіальної громади на 2022 рік (23576000000)»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік за КПКВК 0717670 
«Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання», що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Всеволод КУЛЬЧИКОВСЬКИЙ


